
Ogłoszenie o konsultacjach społecznych projektu aktualizacji Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja na lata 2021–2027 

Informujemy o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu aktualizacji Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja na lata 

2021–2027. 

Konsultacje prowadzone są wspólnie przez jednostki samorządu terytorialnego tworzące 

Miejski Obszar Funkcjonalny Biłgoraja, tj. Gminę Biłgoraj, Miasto Biłgoraj oraz Gminę Księżpol. 

Aktualizacja Strategii polegała przede wszystkim na opracowaniu Załącznika nr 2 – „Elementy 

zrównoważonej mobilności”, który odnosi się do planowania i rozwoju bardziej przyjaznego 

środowisku, bezpiecznego oraz dostępnego systemu transportowego w Miejskim Obszarze 

Funkcjonalnym Biłgoraja. Załącznik wskazuje najważniejsze potrzeby i kierunki działań 

związane m.in. z transportem publicznym, infrastrukturą rowerową, ruchem pieszym, 

mobilnością aktywną, współpracą samorządów w zakresie organizacji transportu oraz 

ograniczaniem emisyjności codziennych podróży mieszkańców.  

Cel konsultacji 

Celem konsultacji jest zebranie uwag, wniosków i opinii dotyczących projektu aktualizacji 

Strategii ZIT MOF Biłgoraja na lata 2021–2027, w szczególności w zakresie działań dotyczących 

zrównoważonej mobilności, transportu publicznego, infrastruktury rowerowej, mobilności 

aktywnej oraz współpracy samorządów w zakresie organizacji transportu na obszarze MOF 

Biłgoraja. 

Termin konsultacji 

Konsultacje społeczne prowadzone będą w terminie: 

od 1 czerwca 2026 r. do 22 czerwca 2026 r. 

Forma składania uwag 

Uwagi, wnioski i opinie można zgłaszać z wykorzystaniem formularza zgłaszania uwag: 

1. drogą elektroniczną na adres mailowy: sekretariat@gminabilgoraj.pl ,  

2. drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Biłgoraj, ul. T. Kościuszki 88, 23-400 

Biłgoraj,  

3. osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Biłgoraj: ul. T. Kościuszki 88, 23-400 Biłgoraj,  

4. ustnie do protokołu podczas spotkania konsultacyjnego lub w siedzibie właściwego 

urzędu.  

Dostępność dokumentów 

Projekt aktualizacji Strategii ZIT MOF Biłgoraja na lata 2021–2027 wraz z formularzem 

zgłaszania uwag dostępny jest: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Biłgoraj 

https://ugbilgoraj.bip.lubelskie.pl/index.php?id=197&action=details&document_id=2

311885  
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2. na stronie internetowej Gminy Biłgoraj https://gminabilgoraj.pl/konsultacje-spoleczne   

3. w wersji papierowej, do wglądu, w siedzibie Urzędu Gminy Biłgoraj, ul. T. Kościuszki 88, 

23-400 Biłgoraj, pok. nr 6, 

Spotkanie konsultacyjne 

W ramach konsultacji przewidziane jest również otwarte spotkanie konsultacyjne, które 

odbędzie się w dniu 18.06.2026r. o godzinie 1700 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Biłgoraja. 

Wyniki konsultacji 

Po zakończeniu konsultacji sporządzony zostanie raport z konsultacji społecznych zawierający 

zestawienie zgłoszonych uwag, wniosków i opinii oraz informację o sposobie ich rozpatrzenia. 

Raport zostanie opublikowany na stronach internetowych oraz w Biuletynach Informacji 

Publicznej gmin MOF Biłgoraja. 
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